?’/ﬁr‘zrﬁm:‘(/fﬁ/ o I(;r#;’iﬂﬂ’/ de la -%/r(gnﬂ('ﬂ San ~ %'mr-n .‘)/3(2\;(.'41

" 2019 - Afo de |la Exportacion®

‘2019, 70 anos de gratuidad de la ensefianza universitaria”

Facultad de Ciencias Naturales y
Ciencias de la Salud

Hoja 1/2

Comodoro Rivadavia, 10 de Julio de 2019.-

VISTO:
La Nota Entrada FCNyCS N° 2759/19, y

CONSIDERANDO:

Que mediante la misma la Sra. Decana de la FCNyCS, solicita la baja de bienes
patrimoniales de acuerdo a lo establecido en la Circular SA 1/15.

Que es necesario gestionar la baja de elementos que se encuentran en desuso y en
situacion de rezago, y disponerlo fisicamente en el depdsito de Bienes Patrimoniales.

Que el tema fue tratado en la III sesion ordinaria de este Cuerpo el 26 de Junio
ppdo. y aprobado por unanimidad.

POR ELLO, EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
NATURALES y CIENCIAS DE LA SALUD
RESUELVE

Art. 1) Solicitar al Honorable Consejo Superior dar de baja del inventario los bienes que se
detallan en el Anexo de la presente resolucion.

Art. 2%) Disponer que los bienes dados de baja precedentemente citados, sean entidades
educativas o de bien puiblico, en la medida que tengan alguna utilidad a esas entidades,
seglin corresponda.

Art. 3°) Registrese, cursense las comunicaciones pertinentes, notifiquese a quien
corresponda y cumplido, archivese.-

RESOLUCION CDFCNyCS. N° 326/19

ONIA L. BLANCO

Gra Birbire Rugter Tarteerllas \)JBC/

. CECANA
gecretaria AWT?&HE Fac. g€ Cs. Nat y Cs. de la Salud
Factad de Cs. aturales y C5- fela N UN.PSJB

U.N.P.G.3.B.




Dbncversidod ONacional ds o ;%r/ayant'ﬂ' San ~ ﬁaﬂ Heosco

* 2019 - Ano de la Exportacidn®

‘2019, 70 anos de gratuidad de la ensefianza universitaria”

=S

Facultad de Ciencias Naturales y
Ciencias de la Salud

Hoja 2/2

ANEXO -R.CDFCNyCS. N° 326/19.-

N2 de Inventario 33837
Cargo Patrimonial | UNPSJB-SAF826
Tipo Heladera

Descripcion

Marca Wirpool- Sin posibilidad de reparacion




